
 

 

 

София - 1040  тел. централа: 9859 1  minfin@minfin.bg  

ул. ”Г.С.Раковски” № 102 факс: 980 68 63 www.minfin.bg  

  

    

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО  НА  ФИНАНСИТЕ  

8/4/2023

X ЗМФ-548

№

Signed by: Ministry of Finance  
 

 

 

З А П О В Е Д 

 

На основание чл. 7, ал. 1 във връзка с чл. 189, т. 1, буква „а“ от Закона за 

корпоративното подоходно облагане 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М :  

 

Образец на формуляр по чл. 189, т. 1, буква „а“ от Закона за корпоративното 

подоходно облагане за кандидатстване за  държавна помощ за регионално развитие чрез 

преотстъпване на корпоративен данък SA.104266 (2022/N) — България Преотстъпване 

на корпоративен данък съгласно член 184 във връзка с член 189 от Закона за 

корпоративното подоходно облагане – схема за регионална помощ за периода 2022 – 

2027 г., съгласно приложението. 

На основание чл. 7, ал. 1 от Закона за корпоративното подоходно облагане 

заповедта и приложението към нея да се обнародват в „Държавен вестник“. 

 

 

    

4.8.2023 г.

X АВ

МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ

АСЕН ВАСИЛЕВ

Signed by: Assen Vaskov Vassilev  

 


